
 

 

 

w sprawie: zmian organizacyjnych i zmiany zarządzenia nr 34/2019 Rektora Akademii Morskiej 
w Szczecinie z dnia 12.07.2019 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 
organizacyjnego Akademii Morskiej w Szczecinie”, z późn. zm.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 86 i § 102 Statutu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 01.09.2022 r. w pionie Prorektora ds. Morskich: 

1) Centrum Szkoleniowe Akademii Morskiej w organizacji staje się Akademickim Centrum 
Szkoleniowym MUSTC, 

2) Studium Doskonalenia Kadr Oficerskich, bez zmiany swojej nazwy, staje się oddziałem 
Akademickiego Centrum Szkoleniowego MUSTC, 

3) Ośrodek Szkoleniowy Ratownictwa Morskiego, bez zmiany swojej nazwy, staje się oddziałem 
Akademickiego Centrum Szkoleniowego MUSTC, 

4) Ośrodek Szkoleniowy Rybołówstwa Bałtyckiego, bez zmiany swojej nazwy, staje się oddziałem 
Akademickiego Centrum Szkoleniowego MUSTC, 

5) Morski Ośrodek Szkoleniowy w Kołobrzegu, bez zmiany swojej nazwy, staje się oddziałem 
Akademickiego Centrum Szkoleniowego MUSTC, 

6) Maritime English Center, bez zmiany swojej nazwy, staje się oddziałem Akademickiego Centrum 
Szkoleniowego MUSTC. 

 

§ 2. 

Z dniem 01.09.2022 r. w „Regulaminie organizacyjnym Akademii Morskiej w Szczecinie”, zwanym dalej 
Regulaminem, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 34/2019 Rektora Akademii Morskiej 
w Szczecinie z dnia 12.07.2019 r., z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Struktura organizacyjna Uczelni zbudowana jest z pionów, wydziałów, katedr, centrów, 
instytutów, zakładów, studium, jednostek szkoleniowych, działów, sekcji, dziekanatów, obiektów, 
biur i samodzielnych stanowisk organizacyjnych.”, 

2) w § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pion Prorektora ds. Morskich (symbol organizacyjny – RM): 

1) Dział Spraw Morskich i Praktyk (symbol organizacyjny – MM): 

a) Biuro Karier (symbol organizacyjny – MK), 

2) Sekcja Eksploatacji Statku (symbol organizacyjny – MS): 

a) Statek „Nawigator XXI”, 

3) Akademickie Centrum Szkoleniowe MUSTC (symbol organizacyjny – MUSTC): 

a) Studium Doskonalenia Kadr Oficerskich (symbol organizacyjny – SDKO), 

b) Ośrodek Szkoleniowy Ratownictwa Morskiego (symbol organizacyjny – OSRM), 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2022 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 28.06.2022 r. 



 

c) Ośrodek Szkoleniowy Rybołówstwa Bałtyckiego (symbol organizacyjny – OSRB),  

d) Morski Ośrodek Szkoleniowy w Kołobrzegu (symbol organizacyjny – MOSK), 

e) Maritime English Center (symbol organizacyjny – MEC).”, 

3) w § 47a: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kierowanie podległym pionem, w skład którego wchodzą następujące komórki 
organizacyjne: 

a) Dział Spraw Morskich i Praktyk: 

− Biuro Karier, 

b) Sekcja Eksploatacji Statku: 

− Statek „Nawigator XXI”, 

c) Akademickie Centrum Szkoleniowe MUSTC: 

− Studium Doskonalenia Kadr Oficerskich, 

− Ośrodek Szkoleniowy Ratownictwa Morskiego, 

− Ośrodek Szkoleniowy Rybołówstwa Bałtyckiego, 

− Morski Ośrodek Szkoleniowy w Kołobrzegu, 

− Maritime English Center;”, 

b) w ust. 2: 

− pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zawierania i rozwiązywania umów w zakresie działalności dydaktycznej 
i komercyjnej jednostek szkoleniowych Uczelni wynikających z realizacji 
zatwierdzonych planów rzeczowo-finansowych tych jednostek;”, 

− pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) zatwierdzania maksymalnej wysokości stawki godzinowej za usługi dydaktyczne 
realizowane w podległych jednostkach szkoleniowych; 

5) zawierania i rozwiązywania porozumień z instytucjami i podmiotami branży morskiej 
dotyczących stypendiów fundowanych dla studentów Uczelni;”, 

4) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Z dniem 01.09.2022 r. tracą moc: 

1) zarządzenie nr 52/2005 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 21.11.2005 r. w sprawie 
zmian organizacyjnych w Akademii Morskiej – utworzenia Maritime English Center w Akademii 
Morskiej w Szczecinie, z późn. zm., 

2) zarządzenie nr 2/2010 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 18.01.2010 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu funkcjonowania Ośrodka Szkoleniowego Ratownictwa Morskiego”, 
z późn. zm., 

3) zarządzenie nr 23/2012 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 10.10.2012 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu funkcjonowania Morskiego Ośrodka Szkoleniowego w Kołobrzegu”, 
z późn. zm., 

4) zarządzenie nr 24/2012 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 10.10.2012 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu funkcjonowania Ośrodka Szkoleniowego Rybołówstwa Bałtyckiego 
w Kołobrzegu”, z późn. zm., 



 

5) zarządzenie nr 16/2013 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 20.05.2013 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu funkcjonowania Studium Doskonalenia Kadr Oficerskich Akademii 
Morskiej w Szczecinie”, z późn. zm. 

 

§ 4. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom pionów wg zakresu 
kompetencji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AMS  



 

Załącznik do zarządzenia nr 55/2022 
Rektora AMS z dnia 28.06.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor /R/ 

Dział Nauki /BB/ 

Biblioteka Główna 
/BG/ 

Centrum 
Transferu 

Technologii 
Morskich /IT/ 

Prorektor 
ds. Nauki /RB/ 

Prorektor 
ds. Morskich /RM/ 

Dział Wydawnictw 
/BW/ 

Wydawnictwo 
Naukowe /WN/ 

Archiwum 
Zakładowe 

Sekcja Groma-
dzenia i Opraco-
wania Zbiorów 

Sekcja 
Udostępniania 

Zbiorów 
i Informacji 
Naukowej 

Dział Spraw 
Morskich i Praktyk 

/MM/ 

Sekcja Eksploatacji 
Statku /MS/ 

Statek 
„Nawigator XXI”  

Studium 
Doskonalenia 

Kadr Oficerskich 
/SDKO/ 

Ośrodek 
Szkoleniowy 
Ratownictwa 
Morskiego 
/OSRM/ 

Prorektor ds. 
Kształcenia /RN/ 

Dział Spraw 
Studenckich 

/NS/ 

Dział ds. 
Obcokrajowców 

i Wymiany Między-
narodowej /NM/ 

Uczelniane Centrum 
e-Learningu /UCE/ 

Studium Nauki Języków 
Obcych /SNJO/ 

Instytut Matematyki, 
Fizyki i Chemii 

/IMFiCh/ 

Studium Wychowania 
Fiz. i Sportu /SWFiS/ 

Z-d Matematyki 

Rada Uczelni Senat 

Wydział 
Nawigacyjny /WN/ 

Wydział 
Mechaniczny /WM/ 

Wydział 
Inżynieryjno-
Ekonomiczny 

Transportu /WIET/ 

Wydział Informatyki 
i Telekomunikacji 

/WIiT/ 

Wydział 
Mechatroniki 

i Elektrotechniki 
/WMiE/ 

Ośrodek 
Szkoleniowy 
Rybołówstwa 

Bałtyckiego /OSRB/ 

Maritime English 
Center /MEC/ 

Morski Ośrodek 
Szkoleniowy w 

Kołobrzegu /MOSK/ 
Zakład Fizyki 

Zakład Chemii 

Centrum Kultury 
Akademickiej 

/CKA/ 

Chór AMS 

Biuro Rektora /RR/ 

Dział Kontroli 
Wewnętrznej 

i Certyfikacji /RW/ 

Dział 
Organizacyjno-
Prawny /ROP/ 

Dział Kadr /RK/ 

Dział Promocji /RP/ 

Komórka Audytu 
Wewnętrznego /RA/ 

Sam. St. ds. BHP 
/RBHP/ 

Sam. St. ds. 
Obronnych 

Pełnomocnik 
ds. Informacji 

Niejawnych /RO/ 

 
Kanclerz /A/ 

 
Kwestor /AF/ 

Sekretariat 
Kanclerza /AS/ 

Zastępca 
Kanclerza /A-2/ 

Dział Zamówień 
Publicznych /AZ/ 

Sam. St. ds. 
Ochrony Ppoż. 

/AOP/ 

Dom Pracy 
Twórczej w 

Świnoujściu /AW/ 

Osiedle 
Akademickie 

/ADS/ 

Studencki Dom 
Marynarza 

KORAB /ADS-1/ 

Obiekt 
Dydaktyczny 

ul. Pobożnego 
/ADS-O/ 

Studencki Dom 
Marynarza 

PASAT /ADS-2/ 

Pływalnia 
/ADS-P/ 

Dział 
Inwestycji /AR/ 

Dział 
Techniczny 

/AT/ 

Dział 
Administra-

cyjno-
Gospodarczy 

/AG/ 

Obiekt  
Dyd.-Adm. 

ul. Wały 
Chrobrego 

Obiekt Dyd.  
ul. Willowa 

Obiekt Dyd. 
ul. Dębo-

górska 7/8 

Obiekt Dyd.  
ul. Żołnierska 

Obiekt Dyd.  
ul. Podgórna 

Dział Finansowy 
/FF/ 

Dział 
Księgowości 

/FK/ 

Dział Obsługi 
Księgowej 
Projektów 

Międzynaro-
dowych /FZ/ 

Dział Płac /FP/ 

Obowiązuje od 
01.09.2022 r. 

Obiekt 
Dydaktyczny 

ul. 
Szczerbcowa 

/ADS-S/ 

Szkoła Doktorska 
/BS/ 

Prorektor 
ds. Innowacji 
i Rozwoju /RI/ 

Centrum Projektów 
i Innowacji /IP/ 

Dział Rozwoju /IR/ 
Dział 

Kształcenia /NN/ 

Uczelniane 
Centrum 

Informatyczne /II/ 

Biuro Karier 
/MK/ 

Akademickie 
Centrum 

Szkoleniowe 
MUSTC /MUSTC/ 

Akademickie 
Centrum Wsparcia 

Obiekt 
Badawczy 
ul. Dębo-
górska 12 

Centrum 
Eksploatacji 

Obiektów 
Pływających /RC/ 

Biuro Rzecznika 
Patentowego /RRP/ 

Biuro ds. Osób 
z Niepełnospra-
wnościami (BON) 


